

Krycí list zadání

Zakázka :	Orlová elokované pracoviště MŠ 1.Máje-elektro				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	TOLA0876		Umístění :					
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TO		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :					
Datum :	03/04/2015		Soubor :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA0876				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON	102 426,69	102 768,67						
VRN		2 442,10						
OST								
Celkem	102 426,69	105 210,77						
Základní rozpočtové náklady			207 637,46 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			207 637,46 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
21 %	207 637,46 Kč		43 603,87 Kč					
15 %								
0 %								
	207 637,50 Kč		43 603,90 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
251 241,40 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0876 Orlová elokované pracoviště MŠ 1.Máje-elektro

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									207 637,46 Kč	102 426,69	105 210,77	0,00	0,00	1,22	43 603,90
001	B				doplnění elektroinstalace a bleskosvody				207 637,46 Kč	102 426,69	105 210,77	0,00	0,00	1,225	43 603,87
	736	O	MON		doplnění okruhových rozváděčů (RA1.2 celkem3 kusy)				12 048,44 Kč	6 789,01	5 259,43	0,00	0,00	0,214	2 530,17
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	A-0000-0			Plastové skrine prazdne domovni- montáž	3,000	kus	890,00	2 670,00 Kč		2 670,00				21 %
P	2	A-9099-0.			Montáž DIN lišty	3,000	kus	65,15	195,45 Kč		195,45				21 %
S	3	35828910			Lišta TH 30 mm DIN	3,000	M	125,39	376,17 Kč	376,17				0,024	21 %
P	4	A-9222-0			Popisný štítek	12,000	kus	5,12	61,44 Kč		61,44				21 %
S	5	35412000			Štítek označovací	12,000	KUS	3,58	42,96 Kč	42,96				0,011	21 %
P	6	E-2000-1			Jistič 1pól LSN char C,D	2,000	kus	65,18	130,36 Kč		130,36				21 %
S	7	35822154			JISTIC 1POLOVY-CHAR C LSN 4C/1 A	2,000	KUS	89,52	179,04 Kč	179,04					21 %
P	8	E-2000-1.			Jistič 1pól LSN char B	6,000	kus	65,18	391,08 Kč		391,08				21 %
S	9	35822107			Jistič 1pól LSN 6B/1 6A/220V	3,000	KUS	75,15	225,45 Kč	225,45					21 %
S	10	35822109			Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	3,000	KUS	67,29	201,87 Kč	201,87					21 %
P	11	220521537			Montáž napáječe video	6,000	kus	180,40	1 082,40 Kč		1 082,40				21 %
S	12	38227005			Napáječ síťový NM 60 15V DC s el.pojistkou na DIN4M	3,000	KUS	340,29	1 020,87 Kč	1 020,87				0,001	21 %
S	13	38227005A			mini video distributor Cz	3,000	KUS	1 154,29	3 462,87 Kč	3 462,87				0,001	21 %
P	14	P-0210-1			Řadová svorka 6035-10,do 4mm2	36,000	kus	15,40	554,40 Kč		554,40				21 %
S	15	34561160			Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	36,000	KUS	26,15	941,40 Kč	941,40					21 %
P	16	P-4040-0			Vývodka do P42 AI,4816P,9948 048	14,000	kus	12,45	174,30 Kč		174,30				21 %
S	17	34571750			Vývodka PG 16	14,000	KS	24,17	338,38 Kč	338,38					21 %
741	O	MON			montáže elektro				26 142,83 Kč	12 638,41	13 504,42	0,00	0,00	0,064	5 489,99
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	210010301			Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	12,000	kus	41,00	492,00 Kč		492,00				21 %
S	2	34571511			Krabice přístroj KP68/2 kruhová	12,000	KUS	6,14	73,68 Kč	73,68					21 %
P	3	210010321			Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	6,000	kus	48,00	288,00 Kč		288,00				21 %
S	4	34571523			Krabi zapuš odboč kruh KO97/5+vič	6,000	KUS	48,00	288,00 Kč	288,00				0,000	21 %
P	5	210010107			Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm	140,000	m	24,15	3 381,00 Kč		3 381,00				21 %
S	6	34571872			Lišta elinstal PH L 20	147,000	M	21,45	3 153,15 Kč	3 153,15				0,000	21 %
P	7	210010351			Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	3,000	kus	48,00	144,00 Kč		144,00				21 %
S	8	34564010			Krabice 6455-11 4mm2 IP54	3,000	KUS	86,21	258,63 Kč	258,63				0,000	21 %
P	9	210010102			Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm	90,000	m	26,17	2 355,30 Kč		2 355,30				21 %
S	10	34571870			Lišta protahovací PH L 40	93,500	M	27,45	2 566,58 Kč	2 566,58				0,000	21 %
P	11	210021001			Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,010 m2	12,000	kus	98,15	1 177,80 Kč		1 177,80				21 %
P	12	210021011			Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm	15,000	kus	125,39	1 880,85 Kč		1 880,85				21 %
P	13	210810045			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	120,000	m	19,91	2 389,20 Kč		2 389,20				21 %
S	14	34111032			Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	126,000	M	11,35	1 430,10 Kč	1 430,10				0,000	21 %
P	15	210100001			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	48,000	kus	4,15	199,20 Kč		199,20				21 %
S	16	34561160			Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	24,000	KUS	3,12	74,88 Kč	74,88					21 %
P	17	210100173			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 3x4 mm2	5,000	kus	17,29	86,45 Kč		86,45				21 %
P	18	210100201			Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 2x4 mm2	6,000	kus	15,48	92,88 Kč		92,88				21 %
P	19	210110157			Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2 -pro žaluzie	2,000	kus	54,00	108,00 Kč		108,00				21 %
S	20	34535400			Stroj spín pro ovl. žaluzií 3558-A01340 ř1	2,000	KUS	71,28	142,56 Kč	142,56				0,000	21 %
S	21	34536490			Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	2,000	KUS	23,13	46,26 Kč	46,26				0,005	21 %
S	22	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	2,000	KUS	26,17	52,34 Kč	52,34				0,000	21 %
P	23	210200030			Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem s pohyb čidlem	3,000	kus	219,38	658,14 Kč		658,14				21 %
S	24	34800505B			svit.OS 1 Il.ř. IP43 IN-12DU2/04	3,000	KUS	859,12	2 577,36 Kč	2 577,36				0,000	21 %
S	25	40400001			Pohyb čidlo stropní PIR 140 IP4	3,000	KUS	658,29	1 974,87 Kč	1 974,87					21 %
P	26	210290811			Připojení motorických spotřebičů do 0,5 kW - žaluzie	2,000	kus	125,80	251,60 Kč		251,60				21 %
743	O	MON			slaboproud				44 629,84 Kč	33 719,48	10 910,36	0,00	0,00	0,031	9 372,27
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	220260022			Miř krabice KP 68 pod omítku+vysek	17,000	kus	89,15	1 515,55 Kč		1 515,55				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0876 Orlová elokované pracoviště MŠ 1.Máje-elektro

c:\RozpNz\LocalData\Data\TOLA0876																
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	
									207 637,46 Kč	102 426,69	105 210,77	0,00	0,00	1,22	43 603,90	
S	2	34571518			Krabice příst KU68/2-1901	17,000	KUS	6,12	104,04 Kč	104,04					21 %	
P	3	220260023			Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KR 68	5,000	kus	85,15	425,75 Kč		425,75				21 %	
S	4	34571521			Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66	5,000	KUS	26,18	130,90 Kč	130,90				0,000	21 %	
P	5	220301021			Montáž elektroinstalační lišta L 20	150,000	m	24,32	3 648,00 Kč		3 648,00				21 %	
S	6	34571872			LISTA ELINST PH L 20 A	157,500	m	22,15	3 488,63 Kč	3 488,63				0,000	21 %	
P	7	220300641			Ukončení kabel koaxiální D -5mm	12,000	kus	15,48	185,76 Kč		185,76				21 %	
P	8	220270838			Montáž šňůry pro vnitřní instalaci v trubkovodech nebo v lištách CYLY 2x0,75 mm2 a CYLY 2x2,5 mm2	10,000	m	15,30	153,00 Kč		153,00				21 %	
S	9	34143794			Šňůra CYSY bílá 2Ax0,75mm2	10,500	M	10,12	106,26 Kč	106,26				0,000	21 %	
P	10	220730222			Mtž kab světlovodný cat 5E bezhalogenový UTP	168,000	m	15,30	2 570,40 Kč		2 570,40				21 %	
S	11	34100009			kabel UTP (bezhalogen.)cat.5E drát	176,400	M	6,85	1 208,34 Kč	1 208,34				0,000	21 %	
P	12	220320301			Montáž hovorové soupravy	3,000	kus	320,00	960,00 Kč		960,00				21 %	
S	13	38226884			sada VIDEO tablo 2 úč.(2okn.) V..A + 2xvideotelefony v sadě	3,000	KUS	7 899,52	23 698,56 Kč	23 698,56				0,000	21 %	
P	14	220320307			Montáž hlasitého vrátneho	3,000	kus	150,80	452,40 Kč		452,40				21 %	
P	15	220320306			Montáž elektronicky ovládaného zámku	5,000	kus	145,90	729,50 Kč		729,50				21 %	
S	16	38229031			Zámek elektrický EF 12 V DC	5,000	KUS	895,27	4 476,35 Kč	4 476,35				0,000	21 %	
P	17	220330101			Montáž tlačítkového hlásiče na omítku-odchodové tlačítko	5,000	kus	54,00	270,00 Kč		270,00				21 %	
S	18	34535400			Stroj spín 3558-A01340 0/1	5,000	KUS	76,15	380,75 Kč	380,75					21 %	
S	19	34536490			KRYT SPINACE 3558A-A651 A	5,000	kus	25,13	125,65 Kč	125,65				0,000	21 %	
744	O	MON			hromosvodová instalace				91 886,24 Kč	49 279,80	42 606,44	0,00	0,00	0,915	19 296,11	
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	210220020			Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 -doplnění uzemnění	24,000	m	28,94	694,56 Kč		694,56				21 %	
S	2	35441120			Pásek uzemňovací 30x4mm 1m/1kg	24,000	KG	26,15	627,60 Kč	627,60				0,001	21 %	
P	3	210220101			Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	365,000	m	85,19	31 094,35 Kč		31 094,35				21 %	
S	4	35441451			podpěra pro zatepl. zdi vč.hmožd. (275820,106760)	120,000	kus	45,18	5 421,60 Kč	5 421,60				0,000	21 %	
S	5	35441542			Podpě vede ploch střech PV21 plast	150,000	KUS	35,19	5 278,50 Kč	5 278,50				0,001	21 %	
S	6	35441661			propojovací lano ob.č. 377 510	16,000	kus	145,90	2 334,40 Kč	2 334,40				0,000	21 %	
S	7	35441663			jímací hrot Rd 8 mm max.délka 0,5 m obj.č. 110 000	16,000	kus	32,60	521,60 Kč	521,60				0,000	21 %	
S	8	15615226			Drát AlMgSi 8,00mm 1m/0,14kg	365,000	m	18,29	6 675,85 Kč	6 675,85				0,001	21 %	
S	9	35434919			PRILOZKA LANO FE 50-70 upev.na atice B	140,000	KUS	5,95	833,00 Kč	833,00				0,000	21 %	
P	10	210220201			Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na plochou střechu (izol STA)	1,000	kus	205,12	205,12 Kč		205,12				21 %	
S	11	35441032			svorky k jim tyčí SV 380 029	2,000	KUS	73,40	146,80 Kč	146,80				0,002	21 %	
S	12	35441033			stožár GF-UP 105 300 (3,2m) Combi	1,000	KUS	5 026,18	5 026,18 Kč	5 026,18				0,002	21 %	
S	13	35441034			připojovací díl 301 229	1,000	KUS	373,30	373,30 Kč	373,30				0,002	21 %	
S	14	35441040A			bet. podstavec s podložkou a svorkou MV 390 599 (trojnožka)	1,000	KUS	356,29	356,29 Kč	356,29				0,005	21 %	
S	15	35441035			jímací tyč 101 001	1,000	KUS	324,15	324,15 Kč	324,15				0,002	21 %	
S	16	35441035B			dist. podpěra 106 120	2,000	KUS	714,25	1 428,50 Kč	1 428,50				0,002	21 %	
S	17	35441036			izolovaný svod HVI I	6,000	m	1 258,50	7 551,00 Kč	7 551,00				0,002	21 %	
P	18	210220301			Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	80,000	kus	54,32	4 345,60 Kč		4 345,60				21 %	
S	19	35441885			Svorka spojov SS lano pr 8-10mm	67,000	KUS	15,47	1 036,49 Kč	1 036,49				0,000	21 %	
S	20	35441895			Svorka připoj SP1 pr 6-12mm	6,000	KUS	31,28	187,68 Kč	187,68				0,000	21 %	
S	21	35441896			Svorka připoj SO okapová	7,000	KUS	12,47	87,29 Kč	87,29				0,000	21 %	
P	22	210220302			Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	63,000	kus	54,32	3 422,16 Kč		3 422,16				21 %	
S	23	35441925			Svorka zkušební SZ lano pr6-12mm	11,000	KUS	29,84	328,24 Kč	328,24				0,000	21 %	
S	24	35441875			Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10	22,000	KUS	18,42	405,24 Kč	405,24				0,000	21 %	
S	25	35441986			Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin	16,000	KUS	16,28	260,48 Kč	260,48				0,000	21 %	
S	26	35441895			Svorka připoj SP1 pr 6-12mm	14,000	KUS	31,28	437,92 Kč	437,92				0,000	21 %	
P	27	210220361			Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m vč.zaražení do země	11,000	kus	101,45	1 115,95 Kč		1 115,95				21 %	
S	28	35441865			Svorka pro zemn tyč SJO2 D28mm	22,000	KUS	27,15	597,30 Kč	597,30				0,000	21 %	
S	29	354420A1			zaváděcí tyč 2,25 m 480022	11,000	KUS	546,12	6 007,32 Kč	6 007,32					21 %	
S	30	354420A2			podpěra zav. tyče 275 916	22,000	KUS	35,19	774,18 Kč	774,18					21 %	
P	31	210220372			Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdíva	11,000	kus	101,50	1 116,50 Kč		1 116,50				21 %	
S	32	35441830			Ochranný úhel OU pro vodič pr 6-12	11,000	KUS	145,29	1 598,19 Kč	1 598,19				0,004	21 %	
S	33	35441840			Držák ochran úhelníku DUZ do zdi	22,000	KUS	28,15	619,30 Kč	619,30				0,000	21 %	
P	34	210220431			Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků -zřízení pom.jímaců	16,000	kus	32,15	514,40 Kč		514,40				21 %	
P	35	210220401			Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	12,000	kus	8,15	97,80 Kč		97,80				21 %	

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA0876 Orlová elokované pracoviště MŠ 1.Máje-elektro

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									207 637,46 Kč	102 426,69	105 210,77	0,00	0,00	1,22	43 603,90
	S	36		35412000	Štítek označovací	12,000	KUS	3,45	41,40 Kč	41,40				0,012	21 %
745	O			MON	demontáž stávajícího hromosvodu				11 242,18 Kč	0,00	11 242,18	0,00	0,00	0,000	2 360,86
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210220102			Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm	220,000	m	28,94	6 366,80 Kč		6 366,80				21 %
P	2	210220211			Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci dřevěnou	3,000	kus	201,28	603,84 Kč		603,84				21 %
P	3	210220301			Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	40,000	kus	54,32	2 172,80 Kč		2 172,80				21 %
P	4	210220302			Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	30,000	kus	54,32	1 629,60 Kč		1 629,60				21 %
P	5	210220372			Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdíva	6,000	kus	78,19	469,14 Kč		469,14				21 %
746	O			MON	zemní práce pro elektro				11 645,84 Kč	0,00	11 645,84	0,00	0,00	0,000	2 445,63
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	460030192			Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm	10,000	m	103,15	1 031,50 Kč		1 031,50				21 %
P	2	460200143			Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	22,000	m	378,15	8 319,30 Kč		8 319,30				21 %
P	3	460560143			Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	22,000	m	104,32	2 295,04 Kč		2 295,04				21 %
750	O			MON	výchozí revize elektro				7 600,00 Kč	0,00	7 600,00	0,00	0,00	0,000	1 596,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	P.REVIZE 33			Spolupráce s revizním technikem	4,000	h	250,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P	2	REVIZE 33 20			Revize dle ČSN 33 2000-6-61	12,000	h	550,00	6 600,00 Kč		6 600,00				21 %
999	O			VRN	přirážky				2 442,10 Kč	0,00	2 442,10	0,00	0,00	0,000	512,84
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	999282336A			pomocné a přidružené výkony	0,025	%	97 684,00	2 442,10 Kč		2 442,10				21 %